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PASTEL Daylight Cream
Highlighter Rozswietlacz

mSTEL Cena brutto

Cena netto
[ Numer katalogowy

GREAM HIGHLIGHTER Kod producenta
Kod EAN

Opis produktu

kremowy nr 11 3.5¢g

20,50 zt
16,67 zt
113252
113252
8690644008115

Rozswietlacz w kremie doskonale sprawdzi sie w tworzeniu kazdego rodzaju makijazu, zaréwno dziennego, jak i
wieczorowego. Kremowa konsystencja doskonale zespaja sie ze skérg twarzy, rozpromieniajac jg i dodajgc mtodziehnczego
blasku. Mozna naktada¢ go na skdre za pomoca gabeczki, palca lub pedzla. Lekka, wydajna konsystencja i drobno zmielone,
ztociste drobinki tworza na powierzchni skéry poétprzezroczysta, opalizujgca tafle. Produkt mozna stosowac na rézne czesci
twarzy, takie jak kosci policzkowe, tuk brwiowy, grzbiet nosa i tuk kupidyna, aby stworzy¢ efekt zdrowej, mtodzienczej,

rozpromienionej skoéry.
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